PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL n.º 009/2018

Kaio Henrique Coelho Amarante, Pró-Reitor de Ensino da Universidade do

Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições, torna público o

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE

ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO PARA A ASSESSORIA DE

COMUNICAÇÃO E MARKETING DA UNIPLAC, de acordo com o Edital nº

003/2018, a saber:

Candidato (a) Situação

Vitória Marques Bittencourt Aprovada

Jefferson de Liz Rocha Aprovado

Lages, 16 de fevereiro de 2018.

Kaio Henrique Coelho Amarante

Pró-Reitor de Ensino